Capitulum primum. Cum prediscimus in primo tractatu de hoc quod predicendum erat, consequenter dicimus in isto egritudines occultas... » (62 chapitres, f. 21 v^o à 54 r^o).

« Explicit secundus tractatus de libro falchonarii ». (Il manque plusieurs feuillets entre 29 et 30, entre 34 et 33.)

3^o « Tractatus de medicamentis apparentium egritudinum rapacium avium.

Capitulum primum de medicamine albedinis nate in oculis. Cum accèdent hoc, accipe mel et lac mulieris... » (15 chapitres, f. 54 v° à 64 r°).

« Explicit tertius tractatus libri falchonarii magistri Moamini Arabici. Dans un exemplaire de ce traité de fauconnerie provenant de la librairie des rois aragonais de Naples, aujourd'hui ms. latin 7020 de la Bibliothèque nationale, le prologue est suivi d'une note qui fait connaître le nom du traducteur : « Moamim falconarius composuit hunc librum in arabico de venatione, et divisum in quatuor tractatus, quem Theodorus mandato Cesaris transtulit in latinum ».

De la même librairie de Naples est sorti un manuscrit qui contient une traduction italienne du traité de Moamim, faite, d'après le latin, par « Joanmarco Cynico », à la demande du roi Ferdinand de Naples. Ce manuscrit, qui faisait partie de la collection vendue par Libri au comte d'Ashburnham, est aujourd'hui à la bibliothèque Laurentienne à Florence.

4° « Alia rubrica de infirmitatibus et medicinis secundum Danchum regem » (f. 64 v° à 75 r°). Ce traité est précédé de l'histoire des rois Danchus et Gallicianus. « Danchus rex stabat in suo palatio, an te eum stabant discipuli sui et tenebant palatium de falchonibus suis... ».

5° « Alia capitula de infirmitatibus falchonum, et postea de remediis earumdem secundum doctrinam magistri Guillni (*sic*) » (f. 75 v° à 83 r°).

« De furtivum. Quando vides quod habet furtivum, accipe mumiam et da ei comedere cum carne porcina... ».

F. 85, grande miniature représentant une chasse au sanglier; les f. 84 et 86 sont blancs. Le reste du volume est consacré à la vénerie et aux chiens.

6° « Liber tractatus de dispositionibus et accidentibus naturalibus rapacium quadrupedum » (6 chapitres, f. 87 à 96 v°).

« Cap. I. De numeratione rapacium quadrupedum et proprietatibus eorum. Hujus autem operis professores sufficienter non tractaverunt de canibus, qui in opere isto nobiliores sunt... ».

7° « Quedam medicamina convenientia certis infirmitatibus caninis » (f. 96 v° à 101).

« Cap. I. De medicamine oculorum et primo de medicamine albuminis accidentis in oculo. Quando accidit eis habere albumen in oculis, accipe mirram... ».